
OBČINA BRDA 
Trg 25. maja 2 
5212 Dobrovo  
 
Številka: 1220-08/2018- 03 
Datum: 11. 1. 2019 

 
OBČINSKI SVET  
OBČINE BRDA  
 
 
ZADEVA: IMENOVANJE PREDSTAVNIKA OBČINE BRDA V SVET LOKALNIH SKUPNOSTI CSD  
                 SEVERNA PRIMORSKA  
 
Vlada RS je v okviru izvajanja reorganizacije centrov za socialno delo sprejela Sklep o 
ustanovitvi Centra za socialno delo Severna Primorska (CSD Severna Primorska) in ga objavila 
v Uradnem listu RS, št. 30/18. CSD Severna Primorska je tako v novi pravni obliki začel 
delovati z dnem 1. 10. 2018. Dosedanji centri za socialno delo v regiji so se spojili v nov 
pravni subjekt, ki je univerzalni pravni naslednik spojenih socialno varstvenih zavodov in se 
imenuje Center za socialno delo Severna Primorska, s sedežem na naslovu Delpinova ul. 
18/b, 5000 Nova Gorica, posluje pa tudi zunaj sedeža, in sicer na naslovih dosedanjih centrov 
za socialno delo, ki so z dnem spojitve postali enote CSD Severna Primorska.  
 
15. člen Sklepa o ustanovitvi CSD Severna Primorska določa, da predstavniki lokalnih 
skupnosti z območja delovanja centra za socialno delo imenujejo svojega predstavnika v nov 
organ »Svet lokalnih skupnosti«.  
 
Svet lokalnih skupnosti je kolegijski posvetovalni organ, ki bo imel naslednje pristojnosti:  

• sprejetje poslovnika, ki ureja delo sveta lokalnih skupnosti,  

•  imenovanje dveh predstavnikov lokalne skupnosti v svet centra,  

• spremljanje izvedbe regionalnih izvedbenih načrtov v skladu z nacionalnim programom, 
ki ureja socialno varstvo,  

• dajanje pobud direktorju centra o uvedbi dodatnih storitev in programov posameznih 
lokalnih skupnosti,  

• dajanje predlogov in mnenj direktorju centra o vprašanjih, ki se nanašajo na področje 
dela centra in socialno problematiko v posameznih lokalnih okoljih,  

• povezovanje med centrom in lokalnimi skupnostmi in  

• sodelovanje pri vzpostavljanju novih politik na področju socialnega varstva.  
 
Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja pri Občini Brda je dne 24. 12. 2018 
pozvala vso zainteresirano javnost, da posredujejo predloge za predstavnika Občine Brda v 
Svetu lokalnih skupnosti CSD Severna Primorska.     
 
Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja je prejete predloge obravnavala na 1. 
redni seji, dne 7. 1. 2019 in sprejela sklep:  
Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja predlaga Občinskemu svetu Občine 
Brda predstavnika Občine Brda v Svet lokalnih skupnosti CSD Severna Primorska:  

− Helena Vendramin, Brestje 23, Kojsko 



Na podlagi navedenega Občinskemu svetu Občine Brda predlagamo, da predloženi sklep 
obravnava in sprejme. 
 
 
Pripravila:              Župan  
Direktorica občinske uprave       Franc Mužič  
Anita Manfreda  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



OBČINA BRDA  
OBČINSKI SVET  
 
 
 
 

Na podlagi 18. člena Statuta Občine Brda (Uradno glasilo slovenskih občin, št. 26/2017, 
16/2018) je Občinski svet Občine Brda na ___ redni seji, dne ___________, sprejel naslednji 

 
 
 

S K L E P 
 
 

1. 
 
Občinski svet Občine Brda v  Svet lokalnih skupnosti CSD Severna Primorska imenuje   

− Helena Vendramin, Brestje 23, Kojsko 
 
 

2. 
 
Ta sklep velja takoj.  
 
 
 
Številka: 1220-08/2018- 
Datum: 

 
 
 

      Župan  
 Franc Mužič 

 
 
 
 
 
 
 


